DOMISAB S. A.

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, Febrero 15 del 2.002

Srta.

LOURDES HERAS ALTAMIRANO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía DOMISAB S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social, por lo tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en forma individual, tendrá todos los deberes y atribuciones que se señalan en la Ley de Compañías y en los Estatuto de la compañía.

DOMISAB S.A., se constituyó el 30 de Octubre de 2.001, en la Ciudad de Guayaquil, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 9 de Noviembre del 2.001.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Ab. Glenda Quito Orellana

Secretario de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía **DOMISAB S.A.** hecho a mi favor por la Junta General de accionistas de la Compañía, Guayaquil 15 de Febrero del 2.002.

LOURDES HERAS ALTAMIRANO

C.I. # 091490373-7

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía DOMISAB S.A., a favor de LOURDES HERAS ALTAMIRANO, de fojas 20.781 a 20.783, Registro Mercantil número 3.847, Repertorio número 5.972, Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos. Guayaquil, veinte y uno de Febrero del dos mil dos.-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

Trámite: 63035 Legal: C. García Amanuense: M. Rodríguez Cómputo: M. Alvarado Anotación-Razón: L. Cobeña

Revisado 106

